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Protokół Nr 3/22 

ze wspólnego posiedzenia: Komisji Rewizyjnej, 

Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, 

Komisji Przestrzegania Prawa, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej, 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego w dniu 09 grudnia 2022 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie. 

 

Wspólne posiedzenie komisji o godz. 09:00 otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Koronowie Pan Bogusław Guziński, witając obecnych i stwierdzając kworum. 

Na posiedzeniu obecnych było 18 radnych na ogólny stan 21 radnych. 

Nieobecni radni: Polewana Sławomira, Bociek Patryk, Szymczak Małgorzata. 

 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego 

protokołu. 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński odczytał 

porządek posiedzenia i przekazał przewodniczenie posiedzeniu Przewodniczącemu 

Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Panu Tomaszowi 

Skotnickiemu. 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie wspólnego posiedzenia komisji Rady i stwierdzenie kworum. 

2. Analiza – część II i wyrażenie przez komisję opinii dotyczących 

projektów uchwał w sprawie: 



a) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo, 

b) uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2023. 

3. Zamknięcie wspólnego posiedzenia komisji. 

 

2. Analiza – część II i wyrażenie przez komisję opinii dotyczących projektów 

uchwał w sprawie: 

 

a. uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

b. uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2023. 

 

Radna Katarzyna Szulta – Romaniuk złożyła prośbę o rozważenie możliwości ujęcia 

w projekcie budżetu Gminy Koronowo na rok 2023 dokończenia inwestycji na boisku 

sportowym w Tryszczynie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Bogusław Guziński złożył pisemny 

wniosek o zmianę załącznika 2 do projektu budżetu Gminy Koronowo na rok 2023 

oraz zwiększenie w dziale OSP w zakresie etatów dla kierowców OSP. 

Radna Mirosława Holka zapytała jaka jest zaplanowana kwota na bieżące 

utrzymanie dróg. 

Radny Maciej Szlagowski zadał pytanie odnośnie kwot zaplanowanych 

na zagospodarowanie odpadów komunalnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Bogusław Guziński zadał pytanie 

odnośnie kwoty zaplanowanej na zakup zestawu konferencyjnego do obsługi sesji 

rady. 

Odczytanie zostały opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy dotyczące 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo, uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2023 oraz możliwości sfinansowania planowanego deficytu 

przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Gminy Koronowo na 2023 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Pani Tomasz Skotnicki poddał pod głosowanie poszczególnych komisji Rady 

Miejskiej w Koronowie projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2023. 



Wydano także ostateczną opinię Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego w sprawie w/w projektów uchwał.  

   

Opinie komisji Rady Miejskiej w Koronowie dotyczące projektu uchwały 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

 

1.Komisja Rewizyjna. 

 

W głosowaniu udział wzięło 4 członków komisji na ogólny stan 5 członków komisji. 

 

Opinia komisji pozytywna: „za” oddano 4 głosy, „przeciw” 0 głosów, 

„wstrzymało się”  0 głos.  

 

2.Komisja Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.  

 

W głosowaniu udział wzięło 8 członków komisji na ogólny stan 9 członków  komisji.       

 

Opinia komisji pozytywna: „za” oddano 8 głosów, „przeciw” 0 głosów, 

„wstrzymało się”  0 głosów.  

 

3.Komisja Przestrzegania Prawa, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej. 

 

W głosowaniu udział wzięło 5 członków komisji na ogólny stan 5 członków komisji. 

 

 Opinia komisji pozytywna: „za” oddano 5 głosów, „przeciw” 0 głosów, 

„wstrzymało się”  0 głosów.  

 

4.Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. 

 

W głosowaniu udział wzięło 6 członków komisji na ogólny stan 9 członków komisji. 

 

Opinia komisji pozytywna: „za” oddano 6 głosów, „przeciw” 0 głosów, 

„wstrzymało się”  0 głosów.  

 



 

5.Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska. 

 

W głosowaniu udział wzięło 8 członków komisji na ogólny stan 8 członków komisji. 

 

Opinia komisji pozytywna: „za” oddano 8 głosy, „przeciw” 0 głosów, 

„wstrzymało się”  0 głosów.  

 

6.Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

W głosowaniu udział wzięło 4 członków komisji na ogólny stan 5 członków komisji. 

 

Opinia komisji pozytywna: „za” oddano 4 głosy, „przeciw” 0 głosów, 

„wstrzymało się”  0 głosów. 

 

Ostateczna opinia Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Miejskiej w Koronowie dotycząca projektu uchwały 

w sprawie uchwalenia projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

 

W głosowaniu udział wzięło 8 członków komisji na ogólny stan 9 członków komisji. 

 

Komisja jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo.  

 

Opinie komisji Rady Miejskiej w Koronowie dotyczące projektu uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2023. 

 

1.Komisja Rewizyjna. 

 

W głosowaniu udział wzięło 4 członków komisji na ogólny stan 5 członków komisji. 

 

Opinia komisji pozytywna: „za” oddano 4 głosy, „przeciw” 0 głosów, 

„wstrzymało się”  0 głosów.  



 

2.Komisja Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.  

       

W głosowaniu udział wzięło 8 członków komisji na ogólny stan 9 członków  komisji.   

     

Opinia komisji pozytywna: „za” oddano 8 głosów, „przeciw” 0 głosów, 

„wstrzymało się”  0 głosów.  

 

3.Komisja Przestrzegania Prawa, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej.  

 

W głosowaniu udział wzięło 5 członków komisji na ogólny stan 5 członków komisji. 

 

 Opinia komisji pozytywna: „za” oddano 5 głosów, „przeciw” 0 głosów, 

„wstrzymało się”  0 głosów.  

 

4.Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. 

 

W głosowaniu udział wzięło 6 członków komisji na ogólny stan 9 członków komisji. 

 

Opinia komisji pozytywna: „za” oddano 6 głosów, „przeciw” 0 głosów, 

„wstrzymało się”  0 głosów.  

 

5.Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska. 

 

W głosowaniu udział wzięło 8 członków komisji na ogólny stan 8 członków komisji. 

 

Opinia komisji pozytywna: „za” oddano 7 głosy, „przeciw” 0 głosów, 

„wstrzymało się”  1 głos.  

 

6.Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

W głosowaniu udział wzięło 4 członków komisji na ogólny stan 5 członków komisji. 

 



Opinia komisji pozytywna: „za” oddano 4 głosy, „przeciw” 0 głosów, 

„wstrzymało się”  0 głosów. 

 

Ostateczna opinia Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Miejskiej w Koronowie dotycząca projektu uchwały 

w sprawie uchwalenia projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Koronowo 

na rok 2023. 

 

W głosowaniu udział wzięło 8 członków komisji na ogólny stan 9 członków komisji. 

 

Komisja jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2023.  

 

 

Ad. 3 Zamknięcie wspólnego posiedzenia komisji  

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia  Przewodniczący Komisji Finansów, 

Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Pan Tomasz Skotnicki zamknął o 

godz. 10.45 wspólne posiedzenie komisji.  

 

Protokół sporządziła:                                      Przewodniczący Komisji 

Inspektor- Wydział Organizacyjny 

Magdalena Wanda-Joras            Tomasz Skotnicki 

 

 


